
Bieszczady  Dzikie  Dawno
Odkryte

Bieszczady Dzikie Dawno Odkryte
Propozycja  wycieczki  w  Bieszczady  dla  grup,  które  chcą
odwiedzić je po raz pierwszy. Pakiet najbardziej klasycznego
zwiedzania  Bieszczadów  z  wszystkimi  najbardziej  znanymi
atrakcjami w Bieszczadach. Poznacie miejsca w Bieszczadach,
które tworzą ich niepowtarzalny klimat, z dala od zgiełku i
tłumów. Pokażemy Wam, dlaczego tak wiele osób wybierając się w
Bieszczady  zostawia  tutaj  serce,  a  niektórzy  postanowili
zapuścić korzenie.

https://bprobinson.pl/produkt/bieszczady-dzikie-dawno-odkryte/
https://bprobinson.pl/produkt/bieszczady-dzikie-dawno-odkryte/




Wysłuchamy historii tych ciekawych bieszczadzkich osobliwości.
Na szczycie połonin odetchniemy pełną piersią w przyjemnym
zmęczeniu, na wypale węgla poczujemy delikatny bukowy dym,
nad wodą Soliny posłuchamy śpiewu ptaków i sami zaśpiewamy
przy ognisku pod rozgwieżdżonym niebem.

Program wycieczki

Dzień 1
Spotkanie z przewodnikiem w okolicach Sanoka.   Zwiedzanie



największego w Polsce Skansenu – ponad 180 drewnianych chat,
sadyb, domków i świątyń z terenu dawnych Bieszczadów – ostatni
zachowany  kawałek  Bojkowszczyzny  w  Polsce.  
 https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-szkol/

  Miasteczko Galicyjskie – wspaniała rekonstrukcja dawnych
małych miasteczek galicyjskich na terenie skansenu w Sanoku –
podróż  w  przeszłość.  Przejazd  na  sanocką  starówkę:
dziedziniec Zamku Królewskiego i wieża widokowa z panoramą na
dolinę  Sanu  i  wzgórza  Gór  Słonnych.  Spacer  po  płycie
rynku  sanockiej  starówki,  ławeczka  Dobrego  Wojaka
Szwejka  i  kościół  franciszkanów.

https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-szkol/




Czas wolny, podczas którego przewodnik pokaże miejsca, gdzie
można zjeść regionalny obiad – np. warenyki hryczane, fuczki
itp  lub  bardziej  klasyczny  obiad  np.  w  restauracji  Stary
Kredens z kuchennych rewolucji Magdy Gessler.  Przejazd do
Zagórza na klasztorną Via Dolorosę – plenerowa wystawa rzeźb
Bieszczadzkich  Artystów  –  gdzie  każda  stacja  jest
niepowtarzalną pracą różnych artystów związanych z regionem.

Majestatyczne ruiny klasztoru Karmelitów Bosych w Zagórzu z
ogrodem klauzurowym i 22 metrową wieżą widokową na dolinę
rzeki Osławy w miejscu dawnej dzwonnicy. Przejazd do wybranego



obiektu noclegowego i zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

https://youtu.be/tzYl01K54BM

Dzień 2
Śniadanie i spotkanie z przewodnikiem. Przejazd Dużą Obwodnicą
Bieszczadzką  do  Majdanu  –  głównej  stacji  Bieszczadzkiej
Kolejki Leśnej i przejażdżka kolejką na trasie do Balnicy lub
Przysłupia. Wizyta w pracowni ikon – VeraIkon w Cisnej – w
której dowiemy się wszystkiego o pisaniu ikon oraz o legendach
Bieszczadów. Wizyta w bacówce w Bieszczadzkim Parku Narodowym
–  możliwość  spróbowania  górskich  serów  takich  jak  bundz,
solan, ser huculski, redykołki czy oscypki.

Przechadzka  na  wycieczkę  górską  na  Połoninę  Caryńską
LUB  Zagrodę  Żubrów  w  Mucznem  i  spacer  po  torfowiskach
wysokich.  Dla  grup  seniorów  polecamy  przejścia  po  płaskim
terenie  np.  do  cerkwi  w  Łopience  lub  Bacówki  Pod  Małą
Rawką.Wizyta na plenerowej wystawie wypału węgla drzewnego –
zobaczymy miejsce ginącego już w Bieszczadach zawodu. Przejazd
przez Czarną – Polanę – Rajskie – Wołkowyję – trasa Małej
Obwodnicy Bieszczadzkiej.





Wnętrze cerkiewki w Górzance – wspaniały ikonostas, jakiego
próżno szukać w innym miejscach w Bieszczadach. Rustykalne
płaskorzeźby tworzą wspaniałe ludowe arcydzieło. Obiadokolacja
i  nocleg  –  możliwość  zagospodarowania  wieczoru  w  wybrany
sposób. 

Pomysły na wieczór (opcje dodatkowe):  biesiada regionalna,
muzyka na żywo lub DJ, degustacja win węgierskich, wspólne
karaoke z wielkim ekranem.



Dzień 3
Śniadanie  i  spotkanie  z  przewodnikiem.  Wykwaterowanie  z
ośrodka noclegowego. Przejazd w okolice Zalewu Myczkowskiego.

Przechadzka w Dolinie Martwego Sanu do legendarnego Cudownego
Źródełka  oraz  elektrowni  wodnej  w  Zwierzyniu  (opcja
spacerowa)  LUB  spacer  do  górskiego  rezerwatu  na  wzgórzu
Koziniec z pięknym punktem widokowym na kamieniołomie w Bóbrce
na Bieszczady Wysokie i Jeziora Solińskie i Myczkowskie!

Zapora Solińska –  spacer po koronie najwyższej tamy w Polsce.
DO WYBORU: Rejs widokowy statkiem po Zalewie Solińskim lub
zwiedzanie  wnętrza  zapory  wodnej  w  Solinie.   Spacer  w
Polańczyku – największym bieszczadzkim uzdrowisku z punktem
widokowym  na  wzgórzu  Kiczerka  z  piękną  panoramą  Zalewu
Solińskiego – jeden z najładniejszych widoków w Bieszczadach.

Na  życzenie  grupy  możliwość  zamówienia  obiadu  przed  drogą
powrotną. Na życzenie grupy możliwość degustacji okowity w
Podkarpackiej Destylarni Okowity. Pożegnanie z Bieszczadami i
wyjazd w drogę powrotną do miejsca zamieszkania. 

https://youtu.be/LBiMP10HEIw

Cena wycieczki zawiera
Zakwaterowanie 
Wyżywienie 2 śniadania, 2 obiadokolacje
Opieka przewodnika każdego dnia,
Realizację programu 
Ubezpieczenie NNW każdego uczestnika,
Opłaty parkingowe.
przejazd autokarem



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze




